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Protokół z obrad Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD- Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 10.06.2025 r. 

 

W dniu 10 czerwca 2025 r. w Warszawie w Platinum Hotel & Residence odbyło się 

Sprawozdawczo-Wyborcze Walne Zebranie Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych 

Sieci LGD, w którym udział wzięli przedstawiciele regionalnych sieci LGD.  

  

Posiedzenie rozpoczął Piotr Sadłocha – Prezes Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji 

Regionalnych Sieci LGD, który przywitał uczestników spotkania, stwierdził prawidłowość jego 

zwołania i prawomocność podejmowanych decyzji. 

Następnie Prezes PSLGD przeprowadził wybory przewodniczącego, protokolanta oraz komisji 

mandatowo skrutacyjnej. Na przewodniczącego Zebrania został zgłoszony Piotr Sadłocha, 

który wyraził zgodę na prowadzenie spotkania. Na protokolanta została zgłoszona Ewa Skuza, 

która telefonicznie wyraziła zgodę. Do komisji mandatowo skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

Bożena Pełdiak, Irena Bielawska oraz Tomasz Piłat, którzy wyrazili swoją zgodę. 

Następnie przystąpiono do podjęcia Uchwały nr 1/2025 w sprawie wyboru Przewodniczącego, 

Protokolanta oraz komisji mandatowo-skrutacyjnej która została przyjęta jednogłośnie 

do protokołu (Załącznik nr 2). 

Następnie przedstawiono porządek obrad i poddano go pod głosowanie. Do przedstawionego 

porządku obrad nie wniesiono uwag. Po czym przystąpiono do podjęcia Uchwały nr 2/2025 

w sprawie przyjęcia Porządku Obrad Walnego Zebrania, która została przyjęta jednogłośnie 

(Załącznik nr 3) do protokołu. 

Dalej głos zabrali członkowie Komisji Rewizyjnej, którzy po zapoznaniu się z dokumentację 

PSLGD nie wnieśli żadnych zastrzeżeń i wydali rekomendację do przyjęcia sprawozdania 

za 2024 r. 



 
Polska Sieć LGD – Federacja Regionalnych 

Sieci LGD 

ul. Zapłotnia 5A 

26-025 Łagów 

 

Następnie Bożena Pałdiak, w imieniu ustępującego Zarządu, podziękowała Komisji Rewizyjnej 

za udzielenie absolutorium oraz poinformowała zgromadzonych, że nie będzie ubiegać się 

o funkcję w Zarządzie. Wyraziła wdzięczność za wieloletnią współpracę, podkreślając, 

że od  2021 roku, czyli od początku istnienia Polskiej Sieci LGD, pełniła funkcję w Zarządzie. 

Zaznaczyła również, że jej zdaniem członkowie Zarządu powinni być wynagradzani za swój 

wkład i pracę na rzecz organizacji. Po zakończeniu jej wystąpienia Prezes ustępującego 

Zarządu wręczył Bożenie Pałdiak podziękowania wraz z drobnym upominkiem, wyrażając 

uznanie za jej zaangażowanie, pomoc oraz wkład w kierowanie Polską Siecią LGD. 

Dalej Przewodniczący zarządził aby przejść do kolejnego punktu porządku obrad tj. 

do podjęcia Uchwał nr: 

• 3/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2024 r. przyjęto 

jednogłośnie (Załącznik nr 4), 

• 4/2025 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi przyjęto jednogłośnie (Załącznik 

nr 5). 

Następnie Przewodniczący Posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego ustalenia wysokości składki członkowskiej w Polskiej Sieci LGD na rok 2026. 

Zaproponował podniesienie składki do 700 zł rocznie. W związku z tym rozpoczęła się 

dyskusja, w której udział wzięli: Ireneusz Kostka, Irena Bielawska, Barbara Sulma, Bożena 

Pełdiak, Dorota Goetz, Tomasz Piłat, Piotr Leksy oraz Jadwiga Kulczycka. 

 

W trakcie rozmów pojawiła się propozycja podniesienia składki do 1000 zł rocznie od grup. 

Kolejna sugestia dotyczyła ujednolicenia składki dla grup ze wszystkich województw. 

Ta propozycja została jednak odrzucona, ponieważ argumentowano, że w województwach 

z mniejszą liczbą grup składka dla pojedynczej grupy wzrosłaby znacząco, podczas gdy 

w województwach z większą liczbą grup składka byłaby znacznie niższa, co skutkowałoby 

nierównością. 

Następnie zaproponowano ustalenie składki członkowskiej na poziomie 800 zł rocznie. Podjęto 

również decyzję o konieczności wprowadzenia zmian dotyczących opłat składek dla grup, które 

nie należą do regionalnych sieci. Argumentowano, że niektóre grupy rezygnują z członkostwa 

w regionalnych sieciach z powodu wyższej składki, obejmującej także opłatę na rzecz PSLGD. 
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Chcąc uniknąć tych kosztów, deklarują opłacanie składki jedynie w PSLGD, co skutkuje tym, 

że korzystają z jego wsparcia, ale nie wspierają regionalnych struktur. 

W związku z tym członkowie Walnego Zebrania zdecydowali, że takie grupy będą mogły albo 

uiszczać składkę w swoich regionalnych sieciach, jednocześnie otrzymując wsparcie 

od PSLGD, albo zrezygnować z opłat na rzecz regionalnych sieci, lecz wówczas ich składka 

w PSLGD zostanie podniesiona do wysokości, jaką płaciłyby w regionalnych strukturach. 

Po dyskusji w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej Prezes zarządził głosowanie 

nad Uchwałą nr 5/2025w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej, którą przyjęto 

jednogłośnie (Załącznik nr 6). 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na stanowiska Prezesa oraz Wiceprezesa. 

Uczestnicy Walnego Zebrania na stanowiska Prezesa zgłosili kandydaturę Piotra Sadłochy, 

a na stanowisko Wiceprezesa kandydaturę Agaty Domżał. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę 

na kandydowanie. W pierwszym głosowaniu oboje kandydaci uzyskali równą liczbę głosów – 

po 13. W związku funkcję Prezesa objął Piotr Sadłocha, natomiast Wiceprezesa – Agata 

Domżał.  

Dalej przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Członków Zarządu Polskiej Sieci LGD. 

Zgłoszono następujące osoby: Katarzynę Sylwanowicz, Ewę Czeplinę, Dorotę Goetz, Piotra 

Nowackiego, którzy wyrazili swoje zgody i przedstawili krótką autoprezentację swojej osoby. 

W dalszej części przystąpiono do głosowania, w wyniku czego osoby zgłoszone do Zarządu 

otrzymały następującą liczbę głosów: 

• Katarzyna Sylwanowicz – 13 głosów, 

• Piotr Nowacki – 10 głosów, 

• Ewa Czeplina – 8 głosów, 

• Dorota Goetz – 8 głosów. 

W związku z równą liczbą głosów oddanych na Ewę Czeplinę i Dorotę Goetz przeprowadzono 

dodatkowe głosowanie w celu wyłonienia jednej z tych osób. W jego wyniku Ewa Czeplina 

uzyskała 5 głosów, a Dorota Goetz zdobyła 8 głosów, co skutkowało przyznaniem mandatu 

w Zarządzie Dorocie Goetz. Skład Zarządu został zatwierdzony Uchwałą nr 6/2022 w sprawie 

wyboru Zarządu, która została przyjęta jednogłośnie (Załącznik nr 7). 
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Po www.głosowaniu przystąpiono do zgłaszania kandydatur do składu Komisji Rewizyjnej 

Polskiej Sieci LGD. Spośród zebranych zgłoszono: Jadwigę Kulczycką, Ewę Czeplinę oraz 

Karolinę Miarka, wszyscy zgłoszeni wyrazili swoją zgodę, po czym przystąpiono 

do głosowania. W wyniku głosowania, osoby zgłoszone do składu Komisji Rewizyjnej 

otrzymały 13 głosów na 13 głosujących. Decyzją Komisji Przewodniczącą została wybrana 

Jadwiga Kulczycka natomiast członkami zostali Karolina Miarka oraz Ewa Czeplina. Następnie 

przystąpiono do podjęcia Uchwały nr 7/2025 w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej, która 

została podjęta jednogłośnie (Załącznik nr 8). 

W ramach spraw różnych rozpoczęto dyskusję na temat wynagradzania członków Zarządu, 

którą na początku posiedzenia zainicjowała Bożena Pełdiak. W rozmowie uczestniczyli 

wszyscy obecni, którzy jednogłośnie opowiedzieli się za koniecznością wynagradzania 

członków Zarządu za ich pracę i wkład na rzecz Polskiej Sieci LGD. W wyniku dyskusji 

podjęto decyzję, że Zarząd będzie otrzymywał miesięczną dietę, której wysokość nie 

przekroczy 2500 tys. zł brutto i będzie dzielona pomiędzy wszystkich członków Zarządu. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący zakończył Posiedzenie Walnego Zebrania. 

 

 

 

Przewodniczący Walnego 

(-) Piotr Sadłocha 

 

Protokolant 

(-) Ewa Skuza 

 


